PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREI
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PRO VAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 004/2010 DE 25 DE AGOSTO DE 2010

HAMILTON RIBEIRO MOTA, PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREÍ,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o

cargo:

Denominação  Quantidades de inscritos
Agente de Defesa Civil 85

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br .

O candidato deverá comparecer ao local designado, c om antecedência mínima de 1 (uma)

hora, munido de  caneta azul ou preta, lápis preto, borracha, compro vante de inscrição e de  UM DOS

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:  Cédula de Identidade - RG; Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;

Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado Militar; Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a

Lei 9.503/97 (com foto); Passaporte.

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

II – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 21 DE
NOVEMBRO 2010, no seguinte local e horário:

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8888    hhhhorasorasorasoras

Denominação Local de Prova Endereço

Agente de Defesa Civil
“E.M.E.F. PROFESSOR SILVIO

SILVEIRA MELLO FILHO”

Rua Dr. Danton de Siqueira Malta, 380
– Centro – Jardim Santa Maria –

Jacareí – SP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacareí – SP, 09 de novembro de 2010

Hamilton Ribeiro Mota

Prefeito